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■この大会で樹立された記録

ラウンド 従来記録

大会新 決勝 10.36

大会新 決勝 4.20.30

大会新 決勝 4.34.15

大会新 決勝 4.05

大会新 決勝 16.78

大会新 決勝 16.78

大会新 決勝 15.02

大会新 決勝 15.02

大会新 決勝 15.02

■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:00 晴れ 25.7 57.4 北西 0.6 11:00 晴れ 27.9 51.2 南 0.6

10:00 晴れ 27.2 54.0 南西 1.1 12:00 晴れ 28.1 50.9 北東 1.8

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技 NM 記録なし － パス
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

エルシーブイ株式会社　㈱長野日報社　諏訪市民新聞社

大会コード 23170718

第6回諏訪市・富士見町陸上競技大会
兼　第75回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会

兼　第52回富士見町陸上競技大会

公　式　記　録　集
２０２３年６月２５日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

諏訪市　富士見町教育委員会

諏訪市陸上競技協会　NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部

諏訪市教育委員会　諏訪市スポーツ協会　NPO法人富士見町スポーツ協会

諏訪市陸上競技協会　NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部

矢沢　翔吾

小林　初美

矢沢　翔吾

クラス 種目 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

中学2,3年
男子

1500m 4.16.65 飯澤 星(3) 諏訪南中

小学2年
男子

60m
10.14

（+0.3）
平林 慧士(2) 豊田小

小学6年
男子

走幅跳
4.43
(+0.8)

笠原 豪喜(6) 豊田小

40歳未満
男子

1500m 4.15.86 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

小学３年
女子

100m
16.54

（+1.0）
松木 帆愛(3) 中洲小

小学３年
女子

100m
16.54
（0.0）

後藤 心那(3) 富士見小

　FS：不正スタート（TR16.8）

小学５年
女子

100m
14.46
(+0.5)

飯田 梨花(5) 豊田小

小学５年
女子

100m
14.70
(+0.5)

笠原 朋楓(5) 城南小

小学５年
女子

100m
14.91
(+0.5)

河西 来奈(5) 上諏訪小



主催：諏訪市　富士見町教育委員会 ﾄﾗｯｸ審判長 小林　初美

　　　諏訪市陸上競技協会　NPO法人富士見町スポーツ協会陸上競技部 跳躍審判長 小林　初美
　　　諏訪市教育委員会　諏訪市スポーツ協会　NPO法人富士見町スポーツ協会 投てき審判長 小林　初美
【開催日】 ２０２３年　６月２５日（日） 記録主任 矢沢　翔吾

【主催団体】 諏訪市　富士見町教育委員会　ほか 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/25 小学1年女子 松見 明咲(1) 11.70 小林 美織(1) 11.90 竹内 紬(1) 12.11 福澤 悠乃(1) 城南小 12.21 金子 沙奈(1) 12.48 武居 直美(1) 12.69 内田 涼奏(1) 12.84
60m 湖南小 富士見小 富士見小 伊藤 風花(1) 湖南小 中洲小 上諏訪小 豊田小

 6/25 小学2年女子 川上 心葉(2) 10.88 北原 瑠夏(2) 10.91 樋口 想(2) 10.94 藤森 帆乃(2) 11.16 五味 愛花(2) 11.22 藤森 心乃珠(2) 11.24 竹村 彩(2) 湖南小 11.54
60m 上諏訪小 上諏訪小 境小 湖南小 境小 豊田小 小泉 瑠夏(2) 豊田小

 6/25 小学3年女子 後藤 心那(3) 富士見小 16.54 小松 彩乃(3) 16.83 今井 心優(3) 17.45 田中 莉乃(3) 17.53 中莖 美咲(3) 17.56 栁平 愛佳(3) 17.72 細川 楓(3) 17.79
100m 松木 帆愛(3) 中洲小 GR 城南小 豊田小 豊田小 境小 四賀小 富士見小

 6/25 小学4年女子 扇田 紗季(4) 15.73 矢島 綸奈(4) 16.44 野村 佳歩(4) 16.79 藤原 伶光(4) 17.19 金子 歩音(4) 17.69 金子 椿果(4) 17.79 丸山 芽希(4) 17.88 米倉 沙環(4) 18.76
100m 城南小 四賀小 城南小 四賀小 中洲小 湖南小 四賀小 四賀小

 6/25 小学5年女子  +0.5 飯田 梨花(5) 14.46 笠原 朋楓(5) 14.70 河西 来奈(5) 14.91 五味 夢夏(5) 15.74 梅垣 果鈴(5) 16.05 北澤 悠里奈(5) 16.22 増田 未來(5) 16.97 小島 和華(5) 17.74
100m 豊田小 GR 城南小 GR 上諏訪小 GR 富士見小 中洲小 四賀小 城南小 中洲小

 6/25 北原 澄花(5) 3:35.56 澤口 楓(5) 3:47.72
1000m 本郷小 上諏訪小

 6/25 上原 聖愛(5) 3.05(+0.8)
走幅跳 城南小

 6/25 小学6年女子  -0.3 河野 恵子(6) 14.22 五味 麻陽(6) 14.51 阿部 琴美(6) 15.23 水野 花音(6) 15.39 中村 香枝(6) 16.79
100m 豊田小 中洲小 境小 境小 四賀小

 6/25 大石 唯心(6) 3:39.84 藤森 友希乃(6) 3:49.56
1000m 中洲小 豊田小

 6/25 海老原 爽乃(6) 3.84(-0.1) 青木 心愛(6) 3.21(+0.4) 川崎 姫奈(6) 3.09(-0.8) 河西 祈莉(6) 3.08(+0.2)
走幅跳 四賀小 四賀小 豊田小 四賀小

 6/25 中学女子  +1.1 鈴木 莉央(3) 28.54 植松 伊織里(3) 32.65
200m 諏訪南中 富士見中

 6/25 寺田 星恋(3) 4.28(+0.9) 大門 知歩(1) 4.19(+1.0) 市村 向日葵(1) 4.15(+0.7)
走幅跳 諏訪南中 富士見中 諏訪中

 6/25 中学1年女子  +0.4 梅垣 咲希(1) 14.76 矢島 陽美花(1) 15.15 中莖 美羽(1) 16.37
100m 諏訪南中 諏訪南中 富士見中

 6/25 中学2年女子  -1.3 鈴木 結衣奈(2) 13.95 小林 望愛(2) 14.99 濱 理沙(2) 15.43
100m 上諏訪中 諏訪南中 諏訪南中

 6/25 中学3年女子  -1.3 鈴木 紅彩(3) 14.46
100m 諏訪南中

 6/25 女子40歳未満 後藤  珠理 7.19

砲丸投(4.000kg) 富士見町ｽﾎﾟ協



決勝 6月25日  9:35

大会記録(GR)                    11.26 

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.8

 1 小林 美織(1)     11.90  1 松見 明咲(1)     11.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵﾘ 富士見小 ﾏﾂﾐ ﾒｲｻ 湖南小

 2 福澤 悠乃(1)     12.21  2 竹内 紬(1)     12.11 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾕﾉ 城南小 ﾀｹｳﾁ ﾂﾑｷﾞ 富士見小

 3 伊藤 風花(1)     12.21  3 武居 直美(1)     12.69 
ｲﾄｳ ﾌｳｶ 湖南小 ﾀｹｲ ﾅｵﾐ 上諏訪小

 4 金子 沙奈(1)     12.48  4 内田 涼奏(1)     12.84 
ｶﾈｺ ｻﾅ 中洲小 ｳﾁﾀﾞ ｽｽﾞｶ 豊田小

 5 藤山 瑛茉(1)     13.24  5 朝倉 香菜(1)     12.88 
ﾌｼﾞﾔﾏ ｴﾏ 豊田小 ｱｻｸﾗ ｶﾅ 中洲小

 6 藤森 巴楠(1)     13.75  6 山本 葉月(1)     13.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 湖南小 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 本郷小

 7 進藤 咲美(1)     14.22  7 緒方 椛心(1)     13.36 
ｼﾝﾄﾞｳ ｻｷﾐ 富士見小 ｵｶﾞﾀ ﾆｺ 湖南小

 8 有賀 日咲(1)     14.71 
ｱﾙｶﾞ ﾋﾖﾘ 本郷小

   1 松見 明咲(1) 湖南小     11.70 (+0.8)   2   1
   2 小林 美織(1) 富士見小     11.90 (+0.4)   1   1
   3 竹内 紬(1) 富士見小     12.11 (+0.8)   2   2
   4 福澤 悠乃(1) 城南小     12.21 (+0.4)   1   2
   4 伊藤 風花(1) 湖南小     12.21 (+0.4)   1   3
   6 金子 沙奈(1) 中洲小     12.48 (+0.4)   1   4
   7 武居 直美(1) 上諏訪小     12.69 (+0.8)   2   3
   8 内田 涼奏(1) 豊田小     12.84 (+0.8)   2   4
   9 朝倉 香菜(1) 中洲小     12.88 (+0.8)   2   5
  10 山本 葉月(1) 本郷小     13.23 (+0.8)   2   6
  11 藤山 瑛茉(1) 豊田小     13.24 (+0.4)   1   5
  12 緒方 椛心(1) 湖南小     13.36 (+0.8)   2   7
  13 藤森 巴楠(1) 湖南小     13.75 (+0.4)   1   6
  14 進藤 咲美(1) 富士見小     14.22 (+0.4)   1   7
  15 有賀 日咲(1) 本郷小     14.71 (+0.4)   1   8

小学1年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3   218 6   126

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

2    90 5   199

6   125 3    18

8    31 8   146

9   145 7    30

  124

4   123 4   223

7   198 2

5   222

順位
  126
  218
  199

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 組所属名 記録（風） 備考

   90
  125
   31
   18
  146

  198
  222

   30
  223
  145
  124
  123



決勝 6月25日  9:00

大会記録(GR)                    10.83 

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -0.3

 1 川上 心葉(2)     10.88  1 五味 愛花(2)     11.22 
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 上諏訪小 ｺﾞﾐ ｱｲｶ 境小

 2 樋口 想(2)     10.94  2 竹村 彩(2)     11.54 
ﾋｸﾞﾁ ｿｳ 境小 ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ 湖南小

 3 藤森 帆乃(2)     11.16  3 小泉 瑠夏(2)     11.54 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾎﾉ 湖南小 ｺｲｽﾞﾐ ﾙﾅ 豊田小

 4 藤森 心乃珠(2)     11.24  4 名取 結季(2)     11.90 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｺﾉﾐ 豊田小 ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 中洲小

 5 五味 楓花(2)     11.68  5 野村 幸歩(2)     11.95 
ｺﾞﾐ ﾌｳｶ 本郷小 ﾉﾑﾗ ﾕｷﾎ 城南小

 6 扇田 結菜(2)     11.77  6 宮下 千晴(2)     12.06 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾕｲﾅ 城南小 ﾐﾔｼﾀ ﾁﾊﾙ 四賀小

 7 小島 莉桜(2)     12.31  7 植松 珠々(2)     12.44 
ｺｼﾞﾏ ﾘｵ 中洲小 ｳｴﾏﾂ ｽｽﾞ 上諏訪小

 8 金井 結環(2)     12.77 
ｶﾅｲ ﾕﾜ 四賀小

[ 3組] 風速 +1.5

 1 北原 瑠夏(2)     10.91 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 上諏訪小

 2 金子 風香(2)     11.70 
ｶﾈｺ ﾌｳｶ 湖南小

 3 大島 凛(2)     11.76 
ｵｵｼﾏ ﾘﾝ 城南小

 4 平出 千里菜(2)     12.16 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｾﾘﾅ 境小

 5 依田 一華(2)     12.18 
ﾖﾀﾞ ｲﾁｶ 湖南小

 6 伊藤 羽奏(2)     12.59 
ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 境小

  北川 美香(2)      
ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｶ 四賀小

   1 川上 心葉(2) 上諏訪小     10.88 (+1.0)   1   1
   2 北原 瑠夏(2) 上諏訪小     10.91 (+1.5)   3   1
   3 樋口 想(2) 境小     10.94 (+1.0)   1   2
   4 藤森 帆乃(2) 湖南小     11.16 (+1.0)   1   3
   5 五味 愛花(2) 境小     11.22 (-0.3)   2   1
   6 藤森 心乃珠(2) 豊田小     11.24 (+1.0)   1   4
   7 竹村 彩(2) 湖南小     11.54 (-0.3)   2   2
   7 小泉 瑠夏(2) 豊田小     11.54 (-0.3)   2   3
   9 五味 楓花(2) 本郷小     11.68 (+1.0)   1   5
  10 金子 風香(2) 湖南小     11.70 (+1.5)   3   2
  11 大島 凛(2) 城南小     11.76 (+1.5)   3   3
  12 扇田 結菜(2) 城南小     11.77 (+1.0)   1   6
  13 名取 結季(2) 中洲小     11.90 (-0.3)   2   4
  14 野村 幸歩(2) 城南小     11.95 (-0.3)   2   5
  15 宮下 千晴(2) 四賀小     12.06 (-0.3)   2   6
  16 平出 千里菜(2) 境小     12.16 (+1.5)   3   4
  17 依田 一華(2) 湖南小     12.18 (+1.5)   3   5
  18 小島 莉桜(2) 中洲小     12.31 (+1.0)   1   7
  19 植松 珠々(2) 上諏訪小     12.44 (-0.3)   2   7
  20 伊藤 羽奏(2) 境小     12.59 (+1.5)   3   6
  21 金井 結環(2) 四賀小     12.77 (+1.0)   1   8
    北川 美香(2) 四賀小          (+1.5)DNS   3    

  131
   35
   12
  181
   67
   66

  152
  225
  141
  102
   99
   39
  100
   63
  183

組 順位
    2
   19
  184
  133
  182
  153
  132

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

2   131

5   181

8    66

6   141

7   102

3   183

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4    19

9    35 7    12

8    67

6   225 3   100

7    99 4    63

5   133 5   152

2   153 2    39

所属名 記録／備考
3     2 8   182

4   184 6   132

小学2年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名



決勝 6月25日 11:00

大会記録(GR)                    16.78 

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.0

 1 今井 心優(3)     17.45  1 後藤 心那(3)     16.54 
ｲﾏｲ ｺｺﾐ 豊田小 ｺﾞﾄｳ ｺｺﾅ 富士見小

 2 中莖 美咲(3)     17.56  2 田中 莉乃(3)     17.53 
ﾅｶｸｷ ﾐｻｷ 境小 ﾀﾅｶ ﾘﾉ 豊田小

 3 細川 楓(3)     17.79  3 栁平 愛佳(3)     17.72 
ﾎｿｶﾜ ｶｴﾃﾞ 富士見小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｱｲｶ 四賀小

 4 小島 優花(3)     17.95  4 高木 梨世(3)     17.98 
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｶ 四賀小 ﾀｶｷﾞ ﾘﾖ 中洲小

 5 遠藤 杏(3)     18.64  5 小泉 響葵(3)     18.37 
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾝ 豊田小 ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾋﾞｷ 豊田小

 6 人形 玲茉(3)     21.06  6 河西 望那(3)     18.74 
ﾋﾄｶﾀ ﾚﾏ 中洲小 ｶｻｲ ﾓﾅ 上諏訪小

 7 百瀬 凛(3)     21.86  7 樋口 小春(3)     19.55 
ﾓﾓｾ ﾘﾝ 城南小 ﾋｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 城南小

[ 3組] 風速 +1.0

 1 松木 帆愛(3)     16.54 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 中洲小

 2 小松 彩乃(3)     16.83 
ｺﾏﾂ ｱﾔﾉ 城南小

 3 上田 ひまり(3)     18.47 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾏﾘ 境小

 4 金井 楓夏(3)     19.33 
ｶﾅｲ ﾌｳｶ 四賀小

 5 吉澤 夏蓮(3)     19.55 
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 湖南小

 6 堀 咲穂(3)     20.27 
ﾎﾘ ｻｷﾎ 豊田小

  上原 茉奈果(3)      
ｳｴﾊﾗ ﾏﾅｶ 豊田小

   1 後藤 心那(3) 富士見小     16.54 (+0.0)大会新   2   1
   1 松木 帆愛(3) 中洲小     16.54 (+1.0)大会新   3   1
   3 小松 彩乃(3) 城南小     16.83 (+1.0)   3   2
   4 今井 心優(3) 豊田小     17.45 (-0.5)   1   1
   5 田中 莉乃(3) 豊田小     17.53 (+0.0)   2   2
   6 中莖 美咲(3) 境小     17.56 (-0.5)   1   2
   7 栁平 愛佳(3) 四賀小     17.72 (+0.0)   2   3
   8 細川 楓(3) 富士見小     17.79 (-0.5)   1   3
   9 小島 優花(3) 四賀小     17.95 (-0.5)   1   4
  10 高木 梨世(3) 中洲小     17.98 (+0.0)   2   4
  11 小泉 響葵(3) 豊田小     18.37 (+0.0)   2   5
  12 上田 ひまり(3) 境小     18.47 (+1.0)   3   3
  13 遠藤 杏(3) 豊田小     18.64 (-0.5)   1   5
  14 河西 望那(3) 上諏訪小     18.74 (+0.0)   2   6
  15 金井 楓夏(3) 四賀小     19.33 (+1.0)   3   4
  16 吉澤 夏蓮(3) 湖南小     19.55 (+1.0)   3   5
  16 樋口 小春(3) 城南小     19.55 (+0.0)   2   7
  18 堀 咲穂(3) 豊田小     20.27 (+1.0)   3   6
  19 人形 玲茉(3) 中洲小     21.06 (-0.5)   1   6
  20 百瀬 凛(3) 城南小     21.86 (-0.5)   1   7
    上原 茉奈果(3) 豊田小          (+1.0)DNS   3    
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  163
   42
  109
  166

  210
   70
   45
  162
  186
  164
   27
   68
  135

組 順位
  208
   44
  105
  165
  161
  187
   71

6   166
DNS

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

4    68

5   135

2   163

3    44
大会新

7   105

3   109 5   106

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8   186

7    42 8    27

6   164 6   162

5    70 7    45

8   210 4    71

大会新
4   187 2   161

所属名 記録／備考
2   165 3   208

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学3年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月25日 11:30

大会記録(GR)                    15.10 

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.9

 1 扇田 紗季(4)     15.73  1 野村 佳歩(4)     16.79 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 城南小 ﾉﾑﾗ ｶﾎ 城南小

 2 矢島 綸奈(4)     16.44  2 金子 歩音(4)     17.69 
ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 四賀小 ｶﾈｺ ｱﾕﾈ 中洲小

 3 藤原 伶光(4)     17.19  3 丸山 芽希(4)     17.88 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾐ 四賀小 ﾏﾙﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 四賀小

 4 金子 椿果(4)     17.79  4 米倉 沙環(4)     18.76 
ｶﾈｺ ﾁｶ 湖南小 ﾖﾈｸﾗ ｻﾜ 四賀小

 5 矢﨑 桃愛(4)     18.83  5 濵 奈央(4)     19.78 
ﾔｻﾞｷ ﾓﾓｱ 中洲小 ﾊﾏ ﾅｵ 湖南小

 6 武居 智美(4)     19.88 
ﾀｹｲ ﾄﾓﾐ 上諏訪小

   1 扇田 紗季(4) 城南小     15.73 (-0.5)   1   1
   2 矢島 綸奈(4) 四賀小     16.44 (-0.5)   1   2
   3 野村 佳歩(4) 城南小     16.79 (-0.9)   2   1
   4 藤原 伶光(4) 四賀小     17.19 (-0.5)   1   3
   5 金子 歩音(4) 中洲小     17.69 (-0.9)   2   2
   6 金子 椿果(4) 湖南小     17.79 (-0.5)   1   4
   7 丸山 芽希(4) 四賀小     17.88 (-0.9)   2   3
   8 米倉 沙環(4) 四賀小     18.76 (-0.9)   2   4
   9 矢﨑 桃愛(4) 中洲小     18.83 (-0.5)   1   5
  10 濵 奈央(4) 湖南小     19.78 (-0.9)   2   5
  11 武居 智美(4) 上諏訪小     19.88 (-0.5)   1   6

   47
  137
   11

   75
   48
  136
   77
   79

組 順位
  113
   76
  118

Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位

3    11

7    47 7   137

8   136 3    79

6    75 5    77

4    76 4    48

所属名 記録／備考
5   113 6   118

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月25日 11:45

大会記録(GR)                    15.02 

風速 +0.5

 1 飯田 梨花(5)     14.46 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 豊田小

 2 笠原 朋楓(5)     14.70 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 城南小

 3 河西 来奈(5)     14.91 
ｶｻｲ ﾗﾅ 上諏訪小

 4 五味 夢夏(5)     15.74 
ｺﾞﾐ ﾕﾒｶ 富士見小

 5 梅垣 果鈴(5)     16.05 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 中洲小

 6 北澤 悠里奈(5)     16.22 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 四賀小

 7 増田 未來(5)     16.97 
ﾏｽﾀﾞ ﾐｸ 城南小

 8 小島 和華(5)     17.74 
ｺｼﾞﾏ ﾜｶ 中洲小

  進藤 優花(5)      
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 中洲小

決勝 6月25日 11:55

大会記録(GR)                    13.86 

風速 -0.3

 1 河野 恵子(6)     14.22 
ｺｳﾉ ｹｲｺ 豊田小

 2 五味 麻陽(6)     14.51 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 中洲小

 3 阿部 琴美(6)     15.23 
ｱﾍﾞ ｺﾄﾐ 境小

 4 水野 花音(6)     15.39 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾉﾝ 境小

 5 中村 香枝(6)     16.79 
ﾅｶﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 四賀小

9    50
DNS

8   120

5    51

7    52

4    80

3    25
大会新

1   213

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ
6   173

大会新
2   121

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

大会新

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ
4   178

5    54

6    87

3   191

7   196



決勝 6月25日 12:05

大会記録(GR)                    14.11 

風速 +0.4

 1 梅垣 咲希(1)     14.76 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

 2 矢島 陽美花(1)     15.15 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中

 3 中莖 美羽(1)     16.37 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中

  杉山 沙那(1)      
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 富士見中

決勝 6月25日 12:10

大会記録(GR)                    13.45 

風速 -1.3

 1 鈴木 結衣奈(2)     13.95 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 2 小林 望愛(2)     14.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ 諏訪南中

 3 濱 理沙(2)     15.43 
ﾊﾏ ﾘｻ 諏訪南中

決勝 6月25日 12:10

大会記録(GR)                    12.95 

風速 -1.3

 1 鈴木 紅彩(3)     14.46 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南中

決勝 6月25日 10:45

大会記録(GR)                    27.03 

風速 +1.1

 1 鈴木 莉央(3)     28.54 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中

 2 植松 伊織里(3)     32.65 
ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見中

中学1年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

100m

6  7775

4  7774

DQ(TR16.8)

5  7901

3  7900

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

中学2年女子

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 記録／備考

5  7773

4  7725

3  7772

所属名

中学3年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

Bib 氏  名

中学女子

200m

決勝

所属名 記録／備考
6  7763

記録／備考
4  7761

5  7926



決勝 6月25日 10:25

大会記録(GR)                  3:24.95 

 1 北原 澄花(5)   3:35.56 
ｷﾀﾊﾗ ｽﾐｶ 本郷小

 2 澤口 楓(5)   3:47.72 
ｻﾜｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 上諏訪小

決勝 6月25日 10:25

大会記録(GR)                  3:18.11 

 1 大石 唯心(6)   3:39.84 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 中洲小

 2 藤森 友希乃(6)   3:49.56 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｷﾉ 豊田小

3   228

4     5

小学5年女子

1000m

決勝

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

小学6年女子

1000m

決勝

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
1    55

2   179



決勝 6月25日 10:30

大会記録(GR)                     4.07 

上原 聖愛(5)   2.75  3.05  2.93   3.05 
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 城南小   -1.6  +0.8  -0.8   +0.8

決勝 6月25日 10:30

大会記録(GR)                     4.14 

海老原 爽乃(6)   3.73  3.78  3.84   3.84 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 四賀小   +1.2  -0.8  -0.1   -0.1
青木 心愛(6)   3.06  3.21  3.20   3.21 
ｱｵｷ ｺｺｱ 四賀小   -0.7  +0.4  -0.2   +0.4
川崎 姫奈(6)   3.04  3.06  3.09   3.09 
ｶﾜｻｷ ﾋﾅ 豊田小   +0.2  +0.6  -0.8   -0.8
河西 祈莉(6)   2.98  3.08   x    3.08 
ｶｻｲ ｲﾉﾘ 四賀小   -0.4  +0.2         +0.2

決勝 6月25日  9:30

大会記録(GR)                     5.91 

寺田 星恋(3)   4.28   -    -    4.28 
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中   +0.9               +0.9
大門 知歩(1)    x   4.19  4.18   4.19 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見中         +1.0   0.0   +1.0
市村 向日葵(1)    x   4.13  4.15   4.15 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪中         -1.0  +0.7   +0.7
海老原 千咲(2)               DNS
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 諏訪南中                          

決勝 6月25日 11:30

大会記録(GR)                     7.31 

後藤  珠理
ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾘ 富士見町ｽﾎﾟ協

所属名 -1- -2-

1 1   119

3 3  7730

1 2  7760

2 1  7902

中学女子

走幅跳

決勝

順位

備考

小学5年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

備考

小学6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

1 4    82

2 1    85

備考

3 3   180

4 2    84

4  7770

備考試技 -3- 記録Bib 氏  名

女子40歳未満

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  7.19   7.081 1   238   6.79  7.19
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